АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА
СЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
г. Сердобск

Об утверждении перечня общественных территорий, отобранных
для проведения рейтингового голосования и мест проведения голосования

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (с последующими изменениями), постановлением
администрации города Сердобска от 17.09.2020 № 292 «О порядке
организации и проведения процедуры рейтингового голосования по
общественным территориям муниципального образования город Сердобск,
подлежащим благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году»,
статьей 23 Устава городского поселения город Сердобск Сердобского района
Пензенской области, -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень общественных территорий для проведения
рейтингового голосования:

1.1. Муниципальная территория общего пользования: Площадь
по ул. Ленина напротив многоквартирного дома № 152 г. Сердобск;

1.2. Муниципальная территория общего
им. П.Н. Яблочкова по ул. Ленина г. Сердобск;

1.3. Муниципальная территория общего
«Пограничник» по ул. М. Горького г. Сердобск;

1.4. Муниципальная территория общего
по ул. Ленина напротив здания № 87 г. Сердобск.

пользования:

пользования:

пользования:

Сквер

Сквер

Сквер

2. Назначить рейтинговое голосование по выбору общественных
территорий для включения в муниципальную программу «Формирование
комфортной городской среды на территории муниципального образования

город Сердобск на 2018-2024 годы» и подлежащим благоустройства в
первоочередном порядке в 2021 году на 22 сентября 2020 года. Время
проведения рейтингового голосования с 09:00 до 16:00 часов по
Московскому времени.

Место проведения рейтингового голосования запланировать на 2-х
участках:

2.1. Администрация Сердобского района, по адресу: г. Сердобск,
ул. Ленина 90;

2.2. Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг Сердобского
района Пензенской области», по адресу: г. Сердобск, ул. Гагарина, 16.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации города Сердобска (www.gorod-serdobsk.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации города Сердобска по жилищно-
коммунальному хозяйству.

Глава администрации С.А. Варламов

http://www.gorod-serdobsk.ru